

Täyttölupa / Kasvatusohjaajan määräaikainen tehtävä ajalle 7.8.2023 - 1.6.2024 Askolan alakouluissa

Henkilöstöjaosto 13.04.2023 § 23
4/01.01.00/2023

Valmistelu/lisätiedot

palvelualuejohtaja Pirkko Hynninen, puh. 040 5069 547,
etunimi.sukunimi@askola.fi

Kunnanhallituksen 08.09.2021 § 264 päättämän täyttölupakäytännön mukaisesti palvelualuejohtaja Pirkko Hynninen esittää henkilöstöjaostolle opetus- ja kulttuuriministeriöltä saadulla hankerahalla palkattavaksi määräaikainen kasvatusohjaajan alakouluille ajalle 7.8.2023 - 1.6.2024.

Osaaminen ja elämänlaatu -palvelualue haki opetus- ja kulttuuriministeriöltä (OKM) erityisavustusta esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin 2023–2024. Hakuaika päättyi 28.2.2023. Valtionavustuksella mm. edistetään oppimista, hyvinvointia ja vuorovaikutusta sekä oppilaan opetuksen järjestämisen kannalta välttämätöntä ja riittävän varhaista tukea. Hankerahoitusta haettiin määräaikaisen kasvatusohjaajan palkkaamiseksi Askolan alakouluihin.

Hanketta tarvitaan koska Askolan alakouluissa on suuri tarve ennaltaehkäisevään toimintaan koskien mm. syrjäytymistä, koulupudokkuutta, mielenterveyden erilaisia haasteita. Lisäksi tarkoituksena on ennaltaehkäistä jengiytymistä sekä rikollisuutta sekä päihdemyönteisyyttä. Huolena on myös lisääntyneet oppilaiden sosiaaliset, psyykkiset ja tunnetaitopulmat sekä erilaisen tuen tarpeen määrän kasvu.

Askolan kunta sai OKM:n avustusta 34 880 euroa, omarahoitusosuutta tulee olla 20 % eli 6 976 euroa, joten kokonaiskustannukset ovat yhteensä 41 856 euroa. Omavastuu osuus on mahdollista kattaa osaaminen ja elämänlaatu -palvelualueen talousarvion sisältä.

Hankerahalla palkataan alakouluille määräaikainen kasvatusohjaaja ajalle 7.8.2023 - 1.6.2024. Tehtävä on uusi ja työ kohdistuu kaikille Askolan kunnan neljälle alakoululle sekä nivelvaiheisiin. Työaika 38,15 h/vko.

Kasvatusohjaajan työ alakoulussa on ennaltaehkäisevää, varhaista tukemista ja rinnalla kulkemista kouluarjessa. Tavoitteena on tukea ja ohjata oppilaita heidän vahvuuksien ja voimavarojen mukaan niin, että jokaiselle opiskelu ja kouluun tuleminen olisi turvallista ja mieluista. Kasvatusohjaaja toimii tukena luokkatyöskentelyssä ja tuntirauhan ylläpitämisessä yhdessä opetushenkilöstön kanssa. Kasvatusohjaajan työnkuva on myös yksi koulun tarjoama tukitoimi, jota voidaan tarvittaessa räätälöidä erilaisiin tarpeisiin tilanteiden mukaisesti. Keskeistä on toimia linkkinä kodin ja koulun välillä, sekä tukea lapsia ja perheitä koulutyössä.

Kasvatusohjaajalla on mahdollisuus myös pitää luokille ryhmäytystuokioita, tunne- ja turvataitokasvatusta, nepsy -valmennusta sekä ohjata pienissä ryhmissä esimerkiksi käyttäytymiseen liittyvissä asioissa. Lisäksi hän osallistuu koulun oppilashuoltotyöhön sekä tukee opettajia kasvatustyössä toimien yhteistyössä huoltajien ja eri sidosryhmien kanssa.

Kasvatusohjaaja tarjoaa näin ollen matalan kynnyksen apua ja tukea sekä oppilaille, huoltajille että opetushenkilöstölle. Koululla on tällöin hyvät mahdollisuudet havaita, puuttua ja tukea oppilaita varhaisessa vaiheessa.

Tehtävän kelpoisuusehtona olisi soveltuva korkeakoulututkinto (esim. yhteisöpedagogi, sosionomi tai sairaanhoitaja). Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- työehtosopimuksen (KVTES) mukaan. Kasvatusohjaajan hinnoittelutunnus on 05999999. Alakoulujen kasvatusohjaajan tehtäväkohtaisiksi palkaksi esitetään 2656 €/kk.

Esittelijä	Hallintojohtaja Tuija Saloranta
Päätösehdotus	Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan määräaikaiseen kasvatusohjaajan tehtävään ajalle 7.8.2023 - 1.6.2024. Henkilöstöjaosto määrittelee kasvatusohjaajan tehtäväkohtaisen palkaksi 2656 €/kk.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
Täytäntöönpano	palvelualuejohtaja Pirkko Hynninen